
A D M I N I ST R AC I Ó N  LO CA L

Número 2.943/12

AY U N TA M I E N T O D E P E D R O B E R N A R D O

R E S O L U C I Ó N D E A L C A L D Í A

Considerando las facultades y competencias que me confieren los ar tículos 47.1 y 47.2 del Re-
glamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Corporaciones Locales, así
como su artículo 44.

RESUELVO

PRIMERO.- Ante mi ausencia del municipio por motivos personales los días 17 de septiembre
a 3 de octubre de 2.012, ambos incluidos, delegar mis competencias en la Primera Teniente de
Alcalde, Doña María González Coca, y en caso de ausencia del Municipio de la Primera Teniente
de Alcalde, delegar las competencias en el segundo Teniente de Alcalde.

SEGUNDO.- Notifíquese la presente Resolución a la interesada, y dése cuenta al Pleno en la
próxima sesión que se celebre.

Pedro Bernardo, a 13 de septiembre de 2.012

El Alcalde, Alberto Sánchez Navas

w w w. d i p u t a c i o n av i l a . e s b o p @ d i p u t a c i o n av i l a . e s

Boletín Oficial de la Provincia de Ávila
16 Viernes, 14 de Septiembre de 2012 Número 178


